

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Maxfort ApS**

**Øresundshøj 41, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 42 53 42 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Morten Nørgaard Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maxfort ApS Øresundshøj 41 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 42 53 42 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Nørgaard Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	OTM Development AB, Stockholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i unoterede og noterede virksomheder og bedrive konsulentarbejde i forbindelse hermed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med M&M Business ApS pr. 1.1.2023.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne omkring kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret efter en årrække.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.422</b>	<b>-97.156</b>
Indtægter af kapitalinteresser	12.493	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	436.503
Andre finansielle indtægter	1.097.346	232.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.863	-1.091.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.554</b>	<b>-519.956</b>
Skat af årets resultat	-59.862	0
<b>Årets resultat</b>	<b>746.692</b>	<b>-519.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	746.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-519.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.692</b>	<b>-519.956</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	108.297	99.358
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	93.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.297</u>	<u>192.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.297</u></b>	<b><u>192.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	299.291	288.219
Tilgodehavender i alt	<u>299.291</u>	<u>288.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.572.867	537.695
Værdipapirer i alt	<u>1.572.867</u>	<u>537.695</u>
Likvide beholdninger	56.576	37.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.928.734</u></b>	<b><u>863.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.037.031</u></b>	<b><u>1.055.970</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.619.414	-5.366.106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.579.414</b>	<b>-5.326.106</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	323.309	323.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>323.309</b>	<b>323.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.058.618	4.876.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.058.618	4.876.683
Gæld til pengeinstitutter	10.973	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	59.862	0
Anden gæld	1.138.683	1.156.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.518	1.182.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.293.136</b>	<b>6.058.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.037.031</b>	<b>1.055.970</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-4.846.150	-4.806.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.956	-519.956
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.366.106	-5.326.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	746.692	746.692
	<b>40.000</b>	<b>-4.619.414</b>	<b>-4.579.414</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	201.863	1.091.419
	<b>201.863</b>	<b>1.091.419</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	81.158	81.158
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>81.158</b>	<b>81.158</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-470.970	-504.461
Omregning til valutakurs	5.732	33.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.961	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-489.199</b>	<b>-470.970</b>
Modregnet i tilgodehavender	66.503	66.503
Overført til hensatte forpligtelser	341.538	323.309
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>408.041</b>	<b>389.812</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	134.986	134.986
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>134.986</b>	<b>134.986</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-35.628	-27.091
Omregning til valutakurs	-3.554	-8.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.493	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-26.689</b>	<b>-35.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>108.297</b>	<b>99.358</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.790.895	2.386.685
Afgang i årets løb	0	-595.790
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.790.895</b>	<b>1.790.895</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.697.679	-2.134.182
Årets nedskrivninger	-93.216	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	436.503
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.790.895</b>	<b>-1.697.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>93.216</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		1.572.867
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.035.172



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Nørgaard Andreasen

Direktør og dirigent

På vegne af: Maxfort ApS

Serienummer: 09b380d8-6426-48b7-bbae-19887f695ecc

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-07-12 11:00:50 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-12 11:32:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**